

Mellisa Naturkosmetik ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 16 99 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Bjarke Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mellisa Naturkosmetik ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	Telefon: 45867499
	CVR-nr.: 16 99 86 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Kosach Klinder Bjarke Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgs- og produktionsvirksomhed indenfor kosmetikbranchen eller anden dertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har primo året modtaget koncerntilskud på 1.077 t.kr. men henblik på styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	450.077	288.040
1 Personaleomkostninger	-461.800	-505.033
Driftsresultat	-11.723	-216.993
Andre finansielle indtægter	449	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.521	-191.516
Resultat før skat	-214.795	-408.509
Skat af årets resultat	75.245	0
Årets resultat	-139.550	-408.509
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-139.550	-408.509
Disponeret i alt	-139.550	-408.509

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	0	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	751.884
	Varer under fremstilling	0	38.323
	Fremstillede varer og handelsvarer	159.748	232.573
	Varebeholdninger i alt	<u>159.748</u>	<u>1.022.780</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.834	404.769
	Udskudte skatteaktiver	75.245	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.467	138.076
	Tilgodehavender i alt	<u>950.546</u>	<u>542.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.294</u>	<u>1.565.625</u>
	Aktiver i alt	<u>1.110.294</u>	<u>1.610.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-352.444	-1.290.777
Egenkapital i alt	-152.444	-1.090.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.994	1.958.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.975	558.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Anden gæld	545.769	184.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.738</u>	<u>2.701.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.262.738	2.701.402
Passiver i alt	1.110.294	1.610.625

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-882.268	-682.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.509	-408.509
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-1.290.777	-1.090.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.550	-139.550
Koncerntilskud	0	1.077.883	1.077.883
	200.000	-352.444	-152.444

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.567	468.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.233</u>	<u>36.569</u>
	461.800	505.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>203.521</u>	<u>191.516</u>
	203.521	191.516
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	0	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	45.000
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Kosach ApS pr. 14. oktober 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Louise Kosach Klinder

Navn returneret af MitId: Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Direktør
ID: 7badbd9c-0bd5-484d-8637-4f06aabd3c53
IP-adresse: 77.221.253.132:61192
Dato for underskrift: 02-07-2025 10:02:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Bjarke Dam

Navn returneret af MitId: Bjarke Dam
Direktør
ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534
IP-adresse: 92.62.205.50:1235
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:49:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:60833
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 10:03:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Bjarke Dam

Navn returneret af MitId: Bjarke Dam
Dirigent
ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534
IP-adresse: 92.62.205.50:23725
Dato for underskrift: 02-07-2025 12:58:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a15e6eSMKmu252679764